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ОУ „ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ“ - БИТОЛА
          Одделенски наставник Весна Гагаловска     I -3  одд.         учебна 2020/21г
Програма
за воннаставни и слободни ученички активности
2020/2021 година

	Р.Б
	Активности
	Носител на активноста
	Време на реализација
	Очекувани резултати

	1
	Пречек на првачињата
	Наставници, ученици
	Октомври
	Задоволство и весело расположение

	2
	Учество на натпревари и конкурси
	Наставници, ученици
	
	

	3
	Одбележување на Детска недела
	Наставници, ученици, родители
	Октомври
	Доживување како дел од општествената заедница

	4
	Одбележување на 11 Октомври
	Наставници, ученици
	Октомври
	Запознавање со историското минато

	5
	Ден на ослободувањето на град Битола
	Наставници, ученици
	Ноември
	Развивање љубов  кон градот и патриотски чувства

	6
	Ден на дрвото
	Наставници, ученици
	Ноември
	Развивање свест и грижа кон природата

	7
	Словенски просветители Св. Климент Охридски
	Наставници, ученици
	Декември
	Запознавање со улогата на учителите во создавањето на словенското писмо

	8
	Одбележување на Нова Година
	Наставници, ученици
	Декември
	Креативно изразување на учениците

	9
	Одбележување на 8ми март
	Наставници, ученици
	Март
	Стекнување навика за искажување благодарност

	10
	Одбележување на Денот на пролетта, Денот на екологијата
	Наставници, ученици
	Март
	Сваќање на природата како дом на живите организми

	11.
	Одбележување на Патрониот празник
	Наставници, ученици
	Април
	

	13
	Одбележување на Денот на шегата- Први април
	Наставници, ученици
	Април
	Развивање креативност кај учениците

	14
	Велигденски празници
	Наставници, ученици, родители
	Април
	Запознавање со традицијата

	15
	Одбележување на Денот на сесловенските просветители Св. Кирил и Методиј
	Наставници, ученици
	Мај
	Запознавње со улогата на учителите во создавањето на словенското писмо

	16
	Одбележување на крај на учебна година
	Наставници, ученици
	Јуни
	Весело расположение по повод крај на учебна година

	17
	
	
	
	

	18
	Посета на кино, театар...
	Наставници, ученици
	
	













